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Tana Arbeiderparti har hatt fokus på å gjennomføre valgprogrammet og den politiske samarbeidsavtalen 
mellom Ap,Sv og Sfp. Vi har fått gjennomført og igangsatt mye av dette, men noe har vi nok ikke klart å 
realisere. Tana Ap har i perioden satset sterkt på næringspolitikk, kultur og trivselstiltak. Noe av dette ville 
vært veldig vanskelig å gjennomføre, hvis vi ikke hadde fått den rød grønne regjeringen som gikk inn for å 
styrke kommuneøkonomien. Vi legger frem dette politiske regnskapet for å vise at man kan stole på Tana 
Arbeiderparti og at vi holder det vi lover. 
 

Like muligheter fra starten 
Sikret bygdeskolene, Gratis SFO fra 1-4 klasse, Igangsatt oppvekssenter i Boftsa, Opprustet småtrinnet Seida 
skole. Støttet opp om kulturskolen. Jobbet aktivt for å sikre og styrke Tana videregående skole. 
Nærmiljøanlegg i Seida og ved andre skoler. Skyss for elever Tana VGS. Skole og barnehagesamarbeide 
Sirma – Utsjok. Tok i bruk 6 nye omsorgsboliger for psykiatrien i 2006, som har vært attraktive og alle er 
utleid. 
 

Trygg og aktiv alderdom 
Hatt gjennomgang av strukturen i elderomsorgen for å møte ”eldrebølgen” Vedtatt bygging av flere 
omsorgsboliger. Styrket hjemmebasert omsorg, Støttet opp om aktivitør. Støttet opp om nettverkstiltak eldre 
– unge. 
 

Noe å leve for 
Flerbrukshall bygging igangsatt i 2007. Økt støtten til idrettslagene. Etablert ”Big jump” og lys i alpinbakke, 
Satt i gang å utrede kunstgressbane med alternative plasseringer. Bevilget midler til reparasjon av 
barmarksløyper. Laget retningslinjer for gammebygging i Tana 
 

Næringspolitikk for verdiskaping 
Fått satt i gang ”Ung jobb”. Fått vedtatt lokal utviklingsplan som erstatter næringsplanen. Laget en egen 
reiselivsplan i samarbeide med reiselivsaktørene. Sørget for å styrke næringsfondet og Primærnæringsfondet 
med betydelig midler hvert år. Vi lovet sentrumsopprustning i valgkampen og igangsatte dette i 2004. 
Forbedret landbruksvikar ordningen. Gitt Tana arbeidsservice gode muligheter til å utvikle seg gjennom at de 
fikk samlokalisere og bedre lokaliteter. Støttet opp om Tana som festivalkommune: Skiippagurra, Tana 
vintermarked, Tana marked, Austertana kulturfestival. Satt i gang storstilt bredbandsutbygging i hele 
kommunen. Bidratt til bedre GSM dekning. Satt av midler, slik at det blir etablert Næringshage i Tana. Det 
har vært jobbet aktivt med å etablere Tana som justissentrum med utmarksdomstol og 
Finnmarkskommisjonen. Finnmarkskommisjon og Utmarksdomsstol er av Domsstolsadministrasjonens 
styreleder og direktør lovt plassert i Tana. I tillegg har Justisminister Knut Storberget lovt oss sekretariatet 
for kommisjonen. 
 

Ellers 
Jobbet aktivt for rassikring ved Røbergan og veiutbedring RV890. Helårsvei over Ifjordfjellet, Ny Tanabru. 
Satt av ekstra midler til bygde/jordbruksveier.  
Støttet opp om samisk språkutvikling i hele perioden – skole og barnehage, publikumsmottak, språkrede. Fått 
vedtatt flerbruksplan for Tanavassdraget. Elveforbygning birkestrand. Sørget for rensing av vannforsyningen 
i Seida. Velferdstilbud ansatte Tana kommune – Treningsstudio 
 

Det vi ikke har fått til: 
En del saker har vi jobbet mye med og ikke klart å realisere, noe har det ikke vært jobbet nok med for å få til. 
Vi har ikke fått innført måltid i skolen, her hadde vi håpet på litt drahjelp fra regjeringen. Jobbet mye for 
Joddu til men ennå ikke lykkes og man vil jobbe videre med dette. Ikke satt i gang å utarbeiding av en 
seniorpolitikk for Tana. Kjempet iherdig for å bevare Seidajok behandlingshjem, men tapte kampen mot 
helseforetaket. Vi har ikke jobbet godt nok med trespråklig skilting av stedsnavn der det er naturlig. Det har 
vært jobbet mye for å få flere gang- og sykkelstier men dette har vært nedprioritert av Statens vegvesen. 


